
第９回ヒーローズゴルフコンペのご案内 

                                                   

 

 実 施 要 項  
 
⽇  時   令和５年４⽉１⽇（⼟） 8︓00〜 スタート  (OUT/IN 各 8 組) 

集   合  各⾃スタート時間３０分前まで集合でお願いします 
（組み合わせ、スタート時間は決まり次第お知らせします） 

集合写真  今回、全体写真は撮りません。 
 

場  所   枚⽅国際ゴルフ倶楽部  

        〒573-0123 枚⽅市津⽥４５４６   電話︓ 072-858-8311 
        https://booking.pacificgolf.co.jp/guide/88.html 
 
プレー費   １7、５３０円（昼⾷、表彰式会⾷） 
参加費     ５,０００円 
 
競技⽅法   １８ホールストロークプレー（ダブルペリア⽅式） 
          同ネットの場合は①ローハンディー順②年齢順とさせていただきます。 
組み合わせ   組み合せ及びスタート時間は 5 ⽇前にグループ LINE、メールにてお届けします。 
申込⽅法    ３⽉１7 ⽇必着で FAX（06-6867-4433）またはメール（info@npo-heroes.com）にて 

必要事項をご記⼊の上ご返信いただきますようお願い申し上げます。 
 

第 9 回ヒーローズゴルフコンペ参加申込書 
   お 名 前 ご 住 所 電話 メール 

    

    

    

    

 

平素はヒーローズの活動にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、第 9回ヒーローズゴルフコンペを開催する運びとなりました。 
参加費の一部はヒーローズの活動費として子ども世代のラグビー普及

育成のために活用させていただきます。 
ご多忙中、誠に恐縮ではございますが万障繰り合わせの上、ご参加賜

りますようお願い申し上げます。 


